
CT 28362 DIAZ BASULLAS, JAN ESP 4 Avinent Manresa

CT 28891 ELVIRA MARTIN, POL ESP 5 CA Viladecans

CT 28659 ESCOBAR GARCIA, CARLOS ESP 5 CA Canovelles

CT 29683 ETTALYDY BOUKHALLOUF, AMINE ESP 4 Lleida UA

CT 237 FUCHS TAULERIA, ALEIX ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CT 28379 GARCIA MARTINEZ, MARC ESP 4 UGE Badalona

CT 29690 GASCH CAÑADAS, ENRIQUE ESP 4 FC Barcelona

CT 28257 HERNANDEZ UVIEDO, IVAN ESP 4 L'Hospitalet At.

CL 2629 HERRANDO FLOTATS, BERNAT ESP 4 FC Barcelona

CL 71060 JAEN GALERA, ALBERT ESP 4 CA Granollers

CT 28524 LEON BENITEZ, VICTOR ESP 4 CA Granollers

CT 268 LEON MUÑOZ, HECTOR ESP 4 AA Catalunya

CT 29843 NAVARRO GARCIA, JOAN ESP 4 Avinent Manresa

CT 332 PRIEGO CAZORLA, ADRIAN ESP 5 UA Terrassa

CT 358 SAIZ CUAIRAN, JOAN ESP 5 Barcelona At.

CL 94700 SANCHEZ ESTEBAN, ADRIAN ESP 4 CA Mollet

1R CL 84045 ACEVEDO CAMPOS, UNAI ESP 4 Independent

2R CL 95652 ALONSO SELLARES, PERE ESP 4 Avinent Manresa

2R CT 240 GARCIA MAZO, HUGO ESP 5 UA Rubí

CL 96047 BONDARENKO , ILLYA ESP 5 U Colomenca At.

CL 29742 DOMENECH FERRE, MARC ESP 4 CE Penedès

CT 28891 ELVIRA MARTIN, POL ESP 5 CA Viladecans

CT 234 FERNANDEZ SOLER, MARC ESP 5 AEA Ventallo

CT 240 GARCIA MAZO, HUGO ESP 5 UA Rubí

CT 29690 GASCH CAÑADAS, ENRIQUE ESP 4 FC Barcelona

CT 28514 GOMEZ VERDUGO, ARNAU ESP 4 Playas de Castellon

CL 2629 HERRANDO FLOTATS, BERNAT ESP 4 FC Barcelona

CL 72892 IBAÑEZ RODRIGUEZ, POL ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CL 72895 LANCHO IBARRA, PAU ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 94899 MORENO FERNANDEZ, ANTONIO ESP 5 JA Sabadell

CT 85 MOTA SOTO, ADRIAN ESP 5 JA Sabadell

1R CL 85603 SUBIRATS GUELL, PAU ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

2R CL 95509 VIOLA CORTADA, PERE ESP 4 Pedala.cat

3R CT 28257 HERNANDEZ UVIEDO, IVAN ESP 4 L'Hospitalet At.

Campionat de Catalunya Sub18 en Pista Coberta (-3.000)+ Relleus

Palau Sant Jordi (BCN) - 7 de març de 2021

60m MASC. 

200m MASC. (els reserves si no hi ha baixes podran competir pel carrer 2)

ATLETES ACCEPTATS - actualització definitiva



CT 438 AIXALA GUIU, POL ESP 4 CA Tarragona

CL 29650 ESSARYATI JAAFAR, NABIL ESP 4 UA Terrassa

CT 29831 GARCIA FRANCH, ADRIA ESP 5 Avinent Manresa

CT 28379 GARCIA MARTINEZ, MARC ESP 4 UGE Badalona

CT 29705 GARCIA ORTIZ, DAVID ESP 4 L'Hospitalet At.

CT 28514 GOMEZ VERDUGO, ARNAU ESP 4 Playas de Castellon

CT 29802 GONZALEZ GARRIGA, SERGI ESP 4 RTC Running Club

CT 158 ILEA PLACINTA, ADRIAN NICOLAE MDA 5 Martorell AC

CT 29772 MENDOZA GUERRERO, MARC ESP 4 Avinent Manresa

CT 29679 RODRIGUEZ SANCHEZ, GERARD ESP 4 UA Barberà

CT 29851 SANTIN SANCHEZ, MARIO ESP 4 Barcelona At.

CL 76581 UVIÑA SEGURA, ERIC ESP 4 UA Terrassa

1R CT 240 GARCIA MAZO, HUGO ESP 5 UA Rubí

2R CL 72895 LANCHO IBARRA, PAU ESP 5 GA Lluïsos Mataro

3R CT 234 FERNANDEZ SOLER, MARC ESP 5 AEA Ventallo

CT 188 CAMARASA PUEYO, ADRIAN ESP 5 AA Xafatolls

CT 28689 GISBERT AGUZA, BRIAN ESP 4 CN Reus Ploms

CT 29570 GOMEZ CARMONA, ADRIAN ESP 5 UA Barberà

CT 255 HAYNES FALCO, IZAN ESP 5 CA Terres de l´Ebre

CL 96088 LOPEZ FREIXES, MARCEL ESP 4 Muntanyenc S.Cugat

CL 78261 MARTIN RAMOS, NOEL ESP 4 Barcelona At.

CT 306 MORCEGO BARRENECHEA, BENITO ESP 4 CE Universitari

CT 29669 PORTET MIRAS, PAU ESP 5 CA Granollers

CT 29527 ROCA RIVERA, JAN BIEL ESP 4 CA Granollers

CT 27323 RODRIGUEZ MARTINEZ, HUGO ESP 4 CA Tarragona

CL 72021 SANCHEZ ERASO, HUGO ESP 4 CG Tarragona

CT 29684 VERGES PIZARRO, ORIOL ESP 4 Avinent Manresa

CT 29532 AIGUADE BERNAUS, PAU ESP 4 AA Xafatolls

CL 87064 AMZIL GHANOU, ABDELHADI ESP 4 CA Atletesvng.org

CT 179 BLANCH ALSO, ARNAU ESP 5 UA Montsià

CT 213 CLAVELL CLOTET, ANIOL ESP 5 CA Granollers

CT 27325 COLAO CINTAS, PABLO ESP 4 CA Mollet

CT 29638 FERNANDEZ HERNANDEZ, POL ESP 4 CA Granollers

CT 254 GUTIERREZ TOSCANO, ALEJANDRO ESP 4 FACVAC Valls

CL 80793 JOVE PASTO, ORIOL ESP 5 AA Xafatolls

CL 92193 LASQUIBAR GARCES, VICTOR ESP 4 CA Atletesvng.org

CL 96852 LEFLER CORTES, OSCAR ESP 4 CA Tarragona

CT 29661 MOLINS RALLO, MARTI ESP 5 JA Sabadell

CT 28464 MOUNIM NAAMAN, ADAM ESP 4 CA Mollet

400m MASC. (els reserves si no hi ha baixes podran competir pel carrer 2)

800m MASC. 

1.500m MASC. 



CL 77176 BAQUERO GOMEZ, SERGIO ESP 5 Runners El Vendrell

CL 89465 BLANCH RODA, ARTUR ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 83282 BRUT SANZ, ARNAU ESP 4 CA Ascó 

CT 28362 DIAZ BASULLAS, JAN ESP 4 Avinent Manresa

CT 228 DOORNEKAMP , PABLO GER 5 AEA Ventallo

CT 236 FRAMIS TERRAZAS, ADRIA ESP 5 AEA Ventallo

CL 94858 HERREROS SOLA, POL AND 5 Andorra At.

CT 29665 MORENO MORENO, IVAN ESP 4 Cornellà At.

CT 332 PRIEGO CAZORLA, ADRIAN ESP 5 UA Terrassa

CT 25893 QUIROS GONZALEZ-PALACIO, ANGEL ESP 4 CA Sant Just

CT 352 ROSAURA RIERA, ORIOL ESP 5 Barcelona At.

CT 25942 SANCHEZ ROMERO, JORDI ESP 4 L'Hospitalet At.

CT 393 SILVA , LUAN HENRIQUE ESP 4 CA Nou Barris

CL 90748 TEIXEIRA SANCHEZ, LANDER ESP 5 Andorra At.

CL 76581 UVIÑA SEGURA, ERIC ESP 4 UA Terrassa

CL 120 VARGAS VICENTE, SERGIO ESP 5 Cornellà At.

CL 84045 ACEVEDO CAMPOS, UNAI ESP 4 Independent

CL 1424 BALTA CLARAMUNT, ISAAC ESP 4 CA Igualada

CT 28236 CODINA LUCAS, ARNAU ESP 4 JA Sabadell

CT 247 GONZALEZ GARCIA, ANTONI ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CT 29703 JIMENEZ CRISTIA, JOAN ESP 4 CA Gavà

CL 84893 MARTINEZ MARCH, FERRAN ESP 4 CA Molins

CL 85244 VIVES ALONSO, POL ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CT 29812 ALVES QUERALTO, IAN ESP 5 CA Igualada

CT 29700 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO ESP 4 CA Canaletes

CL 83109 BUSQUETS MONFERRER, JOAN ESP 5 Pratenc AA

CT 29859 GRACIA GASULLA, ELOI ESP 5 FC Barcelona

CT 28524 LEON BENITEZ, VICTOR ESP 4 CA Granollers

CL 70801 MARTINEZ TASIES, OLEGUER ESP 4 CA Castellar

CT 332 PRIEGO CAZORLA, ADRIAN ESP 5 UA Terrassa

CT 29718 SERRA PRAT, MARTI ESP 5 Avinent Manresa

60m tanques MASC. (0,91) 

Alçada MASC.

Perxa MASC.



CT 29597 CASANOVA ESPAULELLA, PERE ESP 4 CA Granollers

CT 237 FUCHS TAULERIA, ALEIX ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 229 GURI FUSTE, MARC ESP 4 CA Calella

CT 29698 PAGES VIVES, ELOI ESP 4 Dinami-k CA Vilanova

CL 84874 ROURA FAGES, DAVID ESP 4 UA Terrassa

CT 29568 RUIZ CAZAÑEZ, SAUL ESP 4 Barcelona At.

CT 28516 SEGURA RETANA, NIL ESP 4 CA Canaletes

CT 561 VILELLA ESCRIBANO, ELOI AND 4 Andorra At.

CT 164 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA ESP 5 CA Canaletes

CT 29567 CABRE VERGES, PAU ESP 4 Barcelona At.

CT 29683 ETTALYDY BOUKHALLOUF, AMINE ESP 4 Lleida UA

CT 235 FONTANALS RAFOLS, MARTI ESP 5 CE Penedès

CL 71060 JAEN GALERA, ALBERT ESP 4 CA Granollers

CL 80142 JUBANY ANGLADA, ROC ESP 5 CA Sant Celoni

CT 337 RAMOS NAVARRO, ORIOL ESP 5 FC Barcelona

CT 561 VILELLA ESCRIBANO, ELOI AND 4 Andorra At.

CL 84045 ACEVEDO CAMPOS, UNAI ESP 4 Independent

CT 164 ALSINA FERNANDEZ, ADRIA ESP 5 CA Canaletes

CT 29629 CAMATS GARCIA, ALEIX ESP 5 CA Igualada

CL 27223 CASTARLENAS MENGUAL, JOEL ESP 4 U Colomenca At.

CT 29587 ESCORIHUELA ROCA, ANIOL ESP 4 GEiE Gironí

CT 245 GIL PEÑA, ALBERT ESP 5 CA Igualada

CT 28688 JANE GOL, ELOI ESP 4 Independent

CT 77 MORCILLO FALCONES, GUIM ESP 5 CA Igualada

CT 25942 SANCHEZ ROMERO, JORDI ESP 4 L'Hospitalet At.

CT 197 CASTELL BORRELL, SERGI ESP 5 CA Canaletes

CT 29842 GUIRAL ROBLES, POL ESP 4 Avinent Manresa

CT 28354 LISTE HURTADO, RUBEN ESP 4 L'Hospitalet At.

CL 142 NAVARRO BARRULL, YERAY ESP 4 UA Barberà

CT 29613 RAMIREZ CORTES, IZAN ESP 4 CA Montornes

CT 29007 SERRAT ALEMANY, LLUC ESP 5 UA Terrassa

CT 377 TORRE DRAPER, HUGO ESP 5 CA Canaletes

Llargada MASC.

Triple Salt MASC. 

Pes MASC. (5kg)

3.000m Marxa MASC.



CT 28362 DIAZ BASULLAS, JAN ESP 4 Avinent Manresa

CT 29831 GARCIA FRANCH, ADRIA ESP 5 Avinent Manresa

CT 29772 MENDOZA GUERRERO, MARC ESP 4 Avinent Manresa

CT 29684 VERGES PIZARRO, ORIOL ESP 4 Avinent Manresa

CL 95093 FORNIELES, FLORES, GERARD ESP 5 Avinent Manresa

CT 29667 BLANXART CASTILLO, ADAY ESP 4 CA Granollers

CT 29597 CASANOVA ESPAULELLA, PERE ESP 4 CA Granollers

CT 29669 PORTET MIRAS, PAU ESP 5 CA Granollers

CT 29527 ROCA RIVERA, JAN BIEL ESP 4 CA Granollers

CT 28383 CORBERA LACAL, GERARD ESP 5 CA Parets

CT 28714 DE HARO GUZMAN, IZAN ESP 5 CA Parets

CL 73394 FERNANDEZ LEON, DAVID ESP 4 CA Parets

CT 29697 ULLAR CALVO, MARTI ESP 5 CA Parets

CL 72892 IBAÑEZ RODRIGUEZ, POL ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CL 72895 LANCHO IBARRA, PAU ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CL 2954 URGELES ROURA, OLEGUER ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CL 85244 VIVES ALONSO, POL ESP 4 GA Lluïsos Mataro

CL 29650 ESSARYATI JAAFAR, NABIL ESP 4 UA Terrassa

CL 96037 JIMENEZ BLANCO, ALEX ESP 4 UA Terrassa

CL 73998 RUIZ CARRION, BERNAT ESP 5 UA Terrassa

CL 76581 UVIÑA SEGURA, ERIC ESP 4 UA Terrassa

CT 435 BALLESTER RIBO, DAVID ESP 5 UGE Badalona

CL 87636 CONESA LLOBET, MAX ESP 5 UGE Badalona

CL 72555 CRESCENTI SALGUERO, BRUNO ESP 5 UGE Badalona

CT 28379 GARCIA MARTINEZ, MARC ESP 4 UGE Badalona

4x400m MASC. 



CT 28493 BRUSES CORTADA, JANA ESP 4 CA Figueres

CT 196 CASTAÑO FALZONI, LARA ESP 4 FC Barcelona

CT 78 CHACON SOLER, GAL·LA ESP 5 CE Penedès

CL 82222 ESTEVE BADIA, CANDELA ESP 4 Lleida UA

CT 29849 GOMEZ CARMONA, INES ESP 5 UA Barberà

CT 28652 HERNANDEZ TARRADAS, MERITXELL ESP 4 Lleida UA

CT 262 KEITA BALISA, MAMUNA ESP 5 CA Laietania

CL 68577 LOPEZ SERRAVINYALS, ALBA ESP 5 CA Igualada

CL 86108 LOPEZ SIMO, TANIA ESP 4 L'Hospitalet At.

CT 114 MARTINEZ ROS, CLAUDIA ESP 5 Pedala.cat

CT 25892 MORENO GONZALEZ, RAQUEL ESP 4 CA Sant Just

CT 29666 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS ESP 5 Cornellà At.

CT 28698 PAYRATO CASALS, CELIA ESP 4 FC Barcelona

CT 29193 PEREZ RAMOS, MARINA ESP 4 U Colomenca At.

CL 96514 ROMERA MARCA, JULIA ESP 5 CN Reus Ploms

CT 25949 RUIZ SERAPIO, BERTA ESP 4 Cornellà At.

CT 27335 VIDAL POY, MARIA ESP 4 UA Montsià

CT 29688 ZURITA CARBO, LAIA ESP 5 UGE Badalona

CT 196 CASTAÑO FALZONI, LARA ESP 4 FC Barcelona

CT 28660 FORMENT PAZ, FLAVIA ESP 5 CA Canovelles

CL 73933 FUENTES MAS, JULIA ESP 5 UA Terrassa

CT 29655 GODOY MARTINEZ, EDITH ESP 4 AA Catalunya

CT 29689 LOPEZ GARIJO, MARTA ESP 4 GEiE Gironí

CT 114 MARTINEZ ROS, CLAUDIA ESP 5 Pedala.cat

CT 25892 MORENO GONZALEZ, RAQUEL ESP 4 CA Sant Just

CL 83482 NUGOR DE LA CRUZ, IRENE ESP 5 JA Sabadell

CT 28698 PAYRATO CASALS, CELIA ESP 4 FC Barcelona

CL 83128 PONS TORRES, LAIA ESP 5 UA Terrassa

CL 96514 ROMERA MARCA, JULIA ESP 5 CN Reus Ploms

CT 25949 RUIZ SERAPIO, BERTA ESP 4 Cornellà At.

1R CT 29855 FORCADELL ESTELLER, MALENA LI ESP 4 UA Montsià

2R CL 86108 LOPEZ SIMO, TANIA ESP 4 L'Hospitalet At.

200m FEM. (les reserves si no hi ha baixes podran competir pel carrer 2)

60m FEM. 



3R CT 262 KEITA BALISA, MAMUNA ESP 5 CA Laietania

CT 28686 ALEMANY BLASCO, JUDIT ESP 4 AEA Ventallo

CT 180 BOIXET MONER, ANNA ESP 4 AA Catalunya

CT 29855 FORCADELL ESTELLER, MALENA LI ESP 4 UA Montsià

CT 28660 FORMENT PAZ, FLAVIA ESP 5 CA Canovelles

CT 28243 GARCIA-PLANAS DOMENECH, MIREIA ESP 4 JA Sabadell

CT 28627 HURTADO CAMPS, JANA ESP 5 L'Hospitalet At.

CT 29193 PEREZ RAMOS, MARINA ESP 4 U Colomenca At.

CT 28757 PUBILL MURCIA, XENIA ESP 4 Avinent Manresa

CL 28246 QUINTANA JULIO, IRIS ESP 4 CA Malgrat

CL 92699 SANCHEZ PREVOSTI, GINA ESP 4 Barcelona At.

CT 28496 VARA ENRIQUE-TARANCON, LAIA ESP 4 Lleida UA

CT 29688 ZURITA CARBO, LAIA ESP 5 UGE Badalona

1R CT 28667 RUBIO BENITO, IVANA ESP 5 CA Canovelles

2R CT 246 GONZALEZ COSTA, ABRIL ESP 5 L'Hospitalet At.

3R CL 73729 HERRERO GAUXACHS, CINTA ESP 5 CA Terres de l'Ebre

4R CL 73933 FUENTES MAS, JULIA ESP 5 UA Terrassa

CT 28960 BISBAL BELENGUER, CARLA ESP 5 CA Igualada

CT 29616 CACERES PEREZ, BETH ESP 5 RTC Running Club

CL 87770 CALVERA VERNET, BERTA ESP 5 CA Nou Barris

CT 25929 HERNANDEZ VALOR, PAULA ESP 4 CA Canovelles

CT 28913 LOPEZ BARRERA, LUCIA ESP 5 AA Catalunya

CL 95385 MARTINS PATRICIO, CRISTINA POR 4 Andorra At.

CT 29678 PLANESAS MIR, MIREIA ESP 5 CA Sant Celoni

CT 29262 PRAT VILANOVA, JUDIT ESP 4 Avinent Manresa

CT 74 PUIG CARALT, JOANA ESP 4 Barcelona At.

CL 92699 SANCHEZ PREVOSTI, GINA ESP 4 Barcelona At.

CT 28719 SOLA MEDINA, ANNA ESP 5 CA Mollet

CT 27952 TERUEL SUBIRATS, BERTA ESP 4 JA Sabadell

CL 71418 CARRERAS BERNADICH, HIKIMA ESP 5 Avinent Manresa

CT 29471 GABRIEL RODRIGUEZ, MEREM ESP 5 JA Sabadell

CL 83277 MASSANAS VERGES, NORA ESP 5 CN Banyoles

CL 71626 MUNTE NAVARRO, JULIA ESP 5 CA Canaletes

CL 81631 PI RODRIGUEZ, PAULA ESP 4 CA Castellar

CT 28692 PRADO MORALES, LUCIA ESP 4 JA Sabadell

CT 28631 REYES OYONO, LISSETH ESP 5 CA Canovelles

CT 28517 ROBLEDA GRACIA, ERIKA ESP 4 Valencia Club Atletismo

CT 29517 ROVIROSA SARDA, ANNA ESP 5 FACVAC Valls

CT 374 TAGGI PADRO, MARIA ESP 5 CA Cambrils

CT 28244 TOMAS OJEDA, AMBAR ESP 4 JA Sabadell

CT 29520 VIDAL CASADESUS, BEMNET ESP 5 CA Nou Barris

400m FEM. (les reserves si no hi ha baixes podran competir pel carrer 2)

800m FEM.

1.500m FEM. 



CL 79074 ALCAZAR CORTES, ARIADNA ESP 5 CA Canyelles

CT 28686 ALEMANY BLASCO, JUDIT ESP 4 AEA Ventallo

CT 29861 BLANCO FERRAN, CAROLA ESP 4 L'Hospitalet At.

CT 28493 BRUSES CORTADA, JANA ESP 4 CA Figueres

CT 27593 CALBO FORTUNY, AINA ESP 4 AA Catalunya

CT 29677 HERNANDEZ PEREZ, LOLA ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 82297 HERRERA CAMPOS, MARTA ESP 4 Cornellà At.

CT 29516 LOZANO GONZALEZ, ELSA ESP 4 Runners El Vendrell

CL 78630 MARCHANTE FERNANDEZ, NURIA ESP 5 CA Sant Celoni

CT 28224 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO ESP 4 FC Barcelona

CL 69280 OLMEDO FORNELL, LAIA ESP 4 Avinent Manresa

CT 27225 PAGES MABOKA, LERATO ESP 5 Andorra At.

CT 28667 RUBIO BENITO, IVANA ESP 5 CA Canovelles

CL 29154 SEGOVIA IZQUIERDO, ANDREA ESP 4 U Colomenca At.

CL 78799 TORRENT BERNAL, ELSA ESP 5 AEA Ventallo

CT 28695 TUÑON NOVENSA, ANNA ESP 4 Cornellà At.

CL 79074 ALCAZAR CORTES, ARIADNA ESP 5 CA Canyelles

CT 29626 EBERLE MARTIN, AINA ESP 5 CA Igualada

CL 82963 ESCAMILLA GONZALEZ, LAURA ESP 5 CA Nou Barris

CL 2709 FERREIRA LOPEZ, AINA AND 5 Andorra At.

CT 43 JULIAN REBOLLO, IRIS ESP 4 CA Montornes

CT 29607 MONSO PRAT, MARTINA ESP 4 Avinent Manresa

CL 91904 PRATS NADAL, RUTH ESP 4 CG Tarragona

CT 28925 SERRA BONAFONTE, GEORGINA ESP 5 AA Catalunya

CT 28695 TUÑON NOVENSA, ANNA ESP 4 Cornellà At.

CT 28213 ALARCON GARCIA, CLAUDIA ESP 4 Muntanyenc S.Cugat

CL 72692 ATIENZA REIG, SOFIA ESP 5 Muntanyenc S.Cugat

CL 74497 BARCELO SALES, CARLOTA ESP 4 Pratenc AA

CT 28344 CARDONA PONCE, ANNA ESP 4 UA Montsià

CT 29872 FELIX VIÑES, MIREIA ESP 5 UA Montsià

CL 70515 LASHERAS SAIZ, JANA ZHI ESP 4 CA Granollers

CT 28239 NAVARRO PERTIÑEZ, CELIA ESP 4 JA Sabadell

CT 28240 NAVARRO PERTIÑEZ, MARTINA ESP 4 JA Sabadell

CT 29685 RUIZ BULNES, SILVIA ESP 5 FC Barcelona

Perxa FEM. 

60m tanques FEM. (0,762) 

Alçada FEM. 



CT 28769 CASTILLA ROMEO, CELIA ESP 4 Avinent Manresa

CT 28237 DELGADO DE TORRES SALA, LAURA ESP 4 JA Sabadell

CT 28770 ESLAVA GIL, BERTA ESP 4 Avinent Manresa

CT 28409 MARIMON FERNANDEZ, LAURINE ELISA ESP 4 CA Tarragona

CT 29607 MONSO PRAT, MARTINA ESP 4 Avinent Manresa

CT 28224 MUAKUKU EÑESO, IGAMBO ESP 4 FC Barcelona

CT 28991 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA ESP 5 U Colomenca At.

CT 27335 VIDAL POY, MARIA ESP 4 UA Montsià

CT 28769 CASTILLA ROMEO, CELIA ESP 4 Avinent Manresa

CT 28237 DELGADO DE TORRES SALA, LAURA ESP 4 JA Sabadell

CT 28770 ESLAVA GIL, BERTA ESP 4 Avinent Manresa

CT 28243 GARCIA-PLANAS DOMENECH, MIREIA ESP 4 JA Sabadell

CL 82297 HERRERA CAMPOS, MARTA ESP 4 Cornellà At.

CT 10 JOVE FONT, ANAIS ESP 4 Lleida UA

CT 28409 MARIMON FERNANDEZ, LAURINE ELISA ESP 4 CA Tarragona

CT 28991 RODRIGUEZ VENDRELL, LAIA ESP 5 U Colomenca At.

CT 28925 SERRA BONAFONTE, GEORGINA ESP 5 AA Catalunya

CT 29861 BLANCO FERRAN, CAROLA ESP 4 L'Hospitalet At.

CT 29811 CARRILLO CASTRO, CARLA ESP 5 Lleida UA

CL 73229 DE LA HOZ GARCIA, LARA ESP 4 CA Nou Barris

CT 29630 FERNANDEZ DE HARO, DANIELA ESP 5 CA Olesa

CT 29866 FERRIZ NUÑEZ, EULALIA ESP 4 AA Catalunya

CT 28215 GONZALEZ FAÑANAS, IRMA ESP 4 Muntanyenc S.Cugat

CT 297 MOIX FALIP, NURIA ESP 5 CA Igualada

CL 90716 PINILLA VAZQUEZ, AINHOA ESP 5 CA Sant Boi

CT 29838 RIERA CERVANTES, NADIA ESP 5 Avinent Manresa

CL 29154 SEGOVIA IZQUIERDO, ANDREA ESP 4 U Colomenca At.

Llargada FEM. 

Triple Salt FEM.

Pes FEM. (3kg) 



CT 29640 ALVARO CRESPO, PAULINA ESP 5 CA Nou Barris

CT 29261 BALLARIN RUBINART, NURIA ESP 4 Avinent Manresa

CT 29614 CASTELLA ALTAYO, CARLA ESP 5 GA Lluïsos Mataro

CT 29280 DURO ROMERAL, ERIKA ESP 5 Cornellà At.

CT 28451 GARCIA SERRANO, CARLA ESP 4 CA Canaletes

CT 29612 GOMEZ JUAREZ, PAULA ESP 4 CA Montornes

CT 29602 LACAMBRA MUÑOZ, HELENA ESP 5 CA Nou Barris

CT 28626 LLORET SELLABONA, JANA ESP 5 GEiE Gironí

CT 29008 MARTIN CARMONA, ONA ESP 5 UA Terrassa

CT 527 SAIZ MIQUEL, CARLA ESP 4 CA Granollers

CT 419 TEJERO ORTEGA, LUCIA ESP 4 UA Terrassa

CT 28424 URRUTIA HERRERA, AINA ESP 4 CA Canaletes

CL 92619 DE LLANO ZULUAGA, LAURA ESP 5 Barcelona At.

CT 73 DOLCET SEYDOUX, ZOE ESP 4 Barcelona At.

CL 69189 FERNANDEZ GALIÑANES, AINHOA ESP 4 Barcelona At.

CT 74 PUIG CARALT, JOANA ESP 4 Barcelona At.

CL 92699 SANCHEZ PREVOSTI, GINA ESP 4 Barcelona At.

CT 28660 FORMENT PAZ, FLAVIA ESP 5 CA Canovelles

CT 25929 HERNANDEZ VALOR, PAULA ESP 4 CA Canovelles

CT 28631 REYES OYONO, LISSETH ESP 5 CA Canovelles

CT 28667 RUBIO BENITO, IVANA ESP 5 CA Canovelles

CT 28960 BISBAL BELENGUER, CARLA ESP 5 CA Igualada

CT 29626 EBERLE MARTIN, AINA ESP 5 CA Igualada

CT 29656 GIL LOPEZ, ANDREA ESP 5 CA Igualada

CL 71188 NAVARRO SALVA, JUDIT ESP 4 CA Igualada

CL 78320 ANTONIO MARIANAS, ANNELIESE ESP 5 Cornellà At.

CL 94524 LOPEZ-PINTO BAUZA, AINA ESP 5 Cornellà At.

CL 78324 PASTRANA YAGUE, MERITXELL ESP 5 Cornellà At.

CL 72186 PIQUE MORENO, LAIA ESP 4 Cornellà At.

CL 88479 FLAQUER POUDEVIDA, SANDRA ESP 5 L'Hospitalet At.

CT 246 GONZALEZ COSTA, ABRIL ESP 5 L'Hospitalet At.

CT 28627 HURTADO CAMPS, JANA ESP 5 L'Hospitalet At.

CL 92171 RUIZ GALLEGO, ALICIA ESP 5 L'Hospitalet At.

CL 32 BRUNO SANCHEZ, JUDIT ESP 5 UGE Badalona

CL 74125 OLIVE PEREZ, MAR ESP 4 UGE Badalona

CL 74158 VALVERDE DIAZ, SANDRA ESP 5 UGE Badalona

CT 29688 ZURITA CARBO, LAIA ESP 5 UGE Badalona

4x400m FEM.

3.000m Marxa FEM. 


